
S
platné ke dni: 24.5.2024, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milé nakupující.

  Děkuji za Váš zájem.

  Rád Vám objednám a přivezu kvalitní oblečení z Německa značky TOPOLINO a YIGGA.
  Vybírejte přímo na stránkách www.ernstings-family.de.

  Kurz 30,-Kč/EUR.

  Zboží odesílám následující den po připsání platby na účet. Na dobírku neposílám. Balíčky posílám pouze doporučeně.
Poštovné dle sazebníku České pošty.
  V případě zájmu možný osobní odběr.

  TOPOLINO:
  Věci jsou na objednávku, termín dodání cca.2-3 týdny. Jelikož Topolino mění sortiment zboží téměř denně a některé věci jsou
v prodeji jen krátce, může se stát, že zboží, o které máte právě zájem, je již vyprodané. Proto neváhejte a v případě zájmu
pište co nejdříve.

  Jestliže se Vám něco z nabídky Topolina líbí, stačí poslat na
  e-mail: srezabkova@seznam.cz
  1. obrázek či odkaz na danou věc
  2. velikost

  Přeji příjemný nákup

  Stáňa Řežábková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

